
پنجشنبه 20 اسفند 1394 - 07:14

خط و نشان فرمانده نیروی انتظامی آذربایجانشرقی به متخلفان چهارشنبه سوری

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجانشرقی با بیان اینکه ما مخالف شادی معقول و منطقی مردم در چهارشنبه آخر سال

نیستیم، گفت: سد راه مردم شدن، بستن جادهها، ایجاد آلودگی صوتی و ایجاد رعب و وحشت در مردم جرم تلقی شده

و جزو خطوط قرمز به شمار می رود و همچنین تا پایان تعطیلات عید نوروز متخلفان چهارشنبه سوری بازداشت خواهند

شد.

فرمانده نیروی انتظامی آذربایجانشرقی با بیان اینکه ما مخالف شادی معقول و منطقی مردم در چهارشنبه آخر سال نیستیم،
گفت: سد راه مردم شدن، بستن جادهها، ایجاد آلودگی صوتی و ایجاد رعب و وحشت در مردم جرم تلقی شده و جزو خطوط

قرمز به شمار می رود و همچنین تا پایان تعطیلات عید نوروز متخلفان چهارشنبه سوری بازداشت خواهند شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجانشرقی سردار محسن حسنخانی در جمع خبرنگاران با
بیان اینکه ایجاد امنیت، کار جمعی است و نیروی انتظامی بدون همراهی مردم و رسانهها نمیتواند به تنهایی احساس امنیت
را در جامعه حکمفرما کند، گفت: بر اساس مولفههای مختلف امنیتی آمار و ارقام نشان میدهد که وضعیت امنیتی استان

نسبت به سالهای گذشته ارتقا یافته است.

وی با اشاره به اولویتهای اقدامات نیروی انتظامی استان در سال جاری افزود: مبارزه با مواد مخدر، مبارزه با سرقت، افزایش
امنیت روانی، کنترل مرزها و کاهش تصادفات رانندگی از جمله مهمترین اولویتهای نیروی انتظامی استان در سال جاری بوده

است.

وی با بیان اینکه در حوزه مبارزه با سرقت توفیقات خوبی داشتهایم، ادامه داد: از سال 92 و به دستور فرماندهی ناجا قرارگاه
مبارزه با سرقت در استان تشکیل شد و بر اساس تصمیمات قرارگاهی که گرفته شد، کاهش پنج درصدی سرقت را در استان در

طول سال جاری شاهد بودهایم.

سردار حسنخانی تاکید کرد: در سال جاری 5610 سارق در استان دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدهاند که بر این
اساس افزایش دو درصدی در تعداد سارقین دستگیر شده در سال جاری داریم.

فرمانده نیروی انتظامی استان افزود: 70 درصد سارقانی که دستگیر شدهاند، معتاد بودهاند و به سرقتهای خرد دست زدهاند
که علت آن نیز تهیه پول برای خرید مواد و .. بوده است.

وی با بیان اینکه در سال جاری بیش از 13 هزار معتاد را جمع آوری کردهایم، گفت: ماده 16 باید مرکز اصلی جمعآوری معتادان
تعیین شده و ماده 15 زیر نظر این مرکز فعالیت نماید؛ بنابراین باید به ظرفیتسازی در این خصوص همت گماریم.

وی با ورود به حوزه کشف مواد مخدر اظهار کرد: در طول سال جاری 1600 کیلو مواد مخدر در سطح استان کشف شده که در
این رابطه 6000 نفر به غیر از معتادهای دستگیر شده به عنوان قاچاقچی مواد مخدر و توزیع کننده آن دستگیر و به مراجع

قضایی تحویل داده شدهاند.

سردار حسنخانی افزود: در سال جاری دو کارگاه تولید شیشه در استان کشف شده و معدوم شدهاند.

فرمانده نیروی انتظامی استان با اشاره به اینکه بیش از دو میلیون مواد محترقه در استان کشف و ضبط شده است، تاکید کرد:
به تازگی دو کارگاه سازنده مواد محترقه را که با برند مواد خارجی حتی به استانهای اطراف نیز مواد محترقه میفروختند، کشف

و ضبط شد.

وی افزود: کسانی که نگهدارنده مواد محترقه هستند و مغازههایی که مواد محترقه در آن ها کشف شود، بدون معطلی پلمپ
میشود؛ چرا که ما همه ساله شاهد حوادث ناگواری در چهارشنبه آخر سال هستیم که امید است با برخورد های جدی عوامل

نیروی انتظامی این آسیبها به حداقل برسند.

فرمانده نیروی انتظامی استان بر ضرورت محله و خانواده محوری در جشنهای چهارشنبه سوری تاکید کرده و گفت: از خانواده
ها میخواهیم که این جشنها را در جمع خود و در محلات انجام دهند تا از آسیبهای جبرانناپذیری که ممکن است دامان

فرزندانشان را بگیرند جلوگیری کنند.
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سردار حسنخانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تعداد افراد دستگیر شده اتباع خارجی در استان گفت: 5600 نفر
اتباع خارجی در سطح استان دستگیر شدهاند و خودروهایی را که این اتباع را حمل میکنند تا 6 ماه در توقیف نیروی انتظامی

خواهند بود.

فرمانده نیروی انتظامی استان در خصوص تعداد پروندههای تشکیل شده در کلانتریهای استان، گفت: در سال جاری 266 هزار
پرونده در کلانتریها و پاسگاههای استان تشکیل شده که برخی از این پروندهها نیز بدون ارجاع به مراجع قضایی در مراکز

مشاوره کلانتریها حل و فصل شدهاند.

وی با اشاره به طرح تعطیلات نوروزی نیروی انتظامی استان اظهار کرد: این طرح از 25 اسفندماه سال جاری آغاز و تا 15
فروردین ماه سال 95 ادامه می یابد و هر چه به تعطیلات نوروزی نزدیکتر میشویم تدابیر امنیتی نیز برای ایجاد حس امنیت و

ارامش در مردم افزایش مییابد.

وی با بیان اینکه هماهنگیهای لازم را با تسهیلات نوروزی انجام دادهایم، تاکید کرد: عدم اعطای مرخصی به سارقان در ایام
عید، کنترل پایانههای مسافربری، تامین امنیت جادهها به صورت مستمر و اطلاعرسانی وضعیت راهها از طریق صدا و سیما، از

جمله اقداماتی است که در طول ایام تعطیلات نوروزی انجام میشود.

سردار حسنخانی در بخش پایانی سخنان خود با بیان اینکه در سال جاری بیش از 800 هزار تماس تلفنی در استان با 110
گرفته شده است، اظهار کرد: تماسهای تلفنی با 110 نسبت به سال گذشته پنج درصد افزایش یافته است که 62 درصد از این

تماسها منجر به انجام عملیات شده است.
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